
Solenergi för en
ljusare framtid



Din helhetsleverantör  
inom solenergi och bygg

För en hållbar framtid

Välkommen till OTM Energi & Bygg! Vår resa startade 2017 när Tommy Bergström och  
Mats Josefsson kontaktade Oskar Thompsson för att förverkliga en vision. Med Tommys  
bakgrund som företagare inom industrin, Mats kompetens inom bygg och Oskars kunnande  
inom el byggdes företaget direkt på en stabil kompetens och satte fart mot att både  
utnämnas till Årets Företagare i Vetlanda och till DI Gasellföretag tre år i rad.

Sedan starten har vi byggt företaget på kunnande 
och engagemang. Med ett stort intresse för solener-
gi och ny teknik ser vi till att alltid ha marknadens 
bästa lösningar redo för våra kunder. Genom att 
vara specialister på solenergi och tillhandahålla allt 
under samma tak, med säljare, projektörer, montörer 
och elektriker, gör vi det så enkelt som möjligt för 
dig som kund. Oavsett om du är husägare, företaga-
re, lantbrukare eller företräder en bostadsrätts- 
förening har vi lösningen för dig.

På OTM Energi & Bygg tar vi uppdrag i hela
södra Sverige. I en kraftigt expansiv bransch har
vi valt att växa organiskt tillsammans med våra
kunder och ställer nu en arbetsstyrka på runt 40
personer till våra kunders förfogande när de vill
ta första steget mot en mer hållbar och ekonomisk
energianvändning. Som alla företag har vi ett
visst standardutbud, men med vår kompetens och
goda leverantörsrelationer kan vi leverera flexibla
lösningar som är helt skräddarsydda efter dina
behov och förutsättningar.

OTM Energi & Bygg strävar mot ett gemensamt engagemang kring klimatomställningen. Vi 
vill vara med och bidra till en utfasning av fossila bränslen och en omställning mot en hållbar 
framtid. 

Med innovativ teknik möjliggör vi produktion av förnybar solenergi för både privatpersoner, 
företag, lantbruk, bostadsrättsföreningar och offentlig verksamhet. Vi försöker aktivt påverka 
marknaden till hållbara val och eftersträvar ett minskat klimatavtryck i vår egen verksamhet. 

Tillsammans kan vi göra skillnad.



Ett erbjudande för alla segment
OTM Energi & Bygg är en lokal helhetsleverantör inom solenergi, batterilager, laddinfrastruktur  
och bygg, och vi erbjuder lösningar för alla segment under samma tak. Oavsett om du söker  
energieffektiva lösningar för industri, lantbruk, bostadsrättsförening, villa, parkering eller  
solpark har vi lösningen.

Industri / Företag
Ett solcellssystem är en investering för framtiden, 
och att sätta upp anläggningen på din kommersiella 
byggnad är inte bara bra för plånboken – det stärker 
din hållbarhetsprofil och ökar både attraktiviteten 
och värdet på fastigheten. 

Vi utför alltid en noggrann undersökning kring  
förutsättningar och behov, och utgår alltid från  
verklig data. Utifrån gällande regler och föreskrifter 
tar vi fram ett anpassat förslag för din verksamhet.

Eftersom vi har hela kedjan under samma tak hjälper 
vi till i alla steg, från konsultation och projektering 
till installation, montage och driftsättning. Dessutom 
erbjuder vi support och serviceavtal för att se till att 
anläggningen hålls i gott skick.

Lantbruk
Sveriges lantbrukare kämpar med höga  
energikostnader och det finns mycket att tjäna 
på att nyttja tak- och markytor för produktion av 
solenergi. 

Med en solcellsanläggning kan du sänka dina  
energikostnader, trygga energiförsörjningen 
och samtidigt bidra till en grönare framtid. Med 
effektivt energilager och ö-drift undviker du 
dessutom onödiga driftstopp.

Våra skräddarsydda lösningar är designade för 
att passa lantbrukets behov, och vi hjälper dig 
hela vägen.



Bostadsrättsförening
Tillsammans är vi starka, det vet alla som bor i en bostadsrätts-
förening. En solcellsanläggning är en god investering som 
både höjer värdet på lägenheterna och sänker driftskostnaden. 
Anläggningen kan på sikt neutralisera kostnaden för elen. 

OTM samarbetar med Ferroamp som gör det möjligt med  
energidelning. Det innebär att en bostadsrättsförening kan 
dela energi- och effektresurser mellan flera fastigheter
genom ett lokalt likströmsnät. 

Genom att dela på de ”bästa” soltaken ökar ni egen- 
användningen av producerad energi, fördelar nyttan med  
ett energilager mellan fler byggnader och får därmed  
kontroll på de anslutna byggnadernas effektuttag.

Solcellspark
Är du markägare med outnyttjade markytor? 
Idag väljer många markägare att nyttja sin 
mark till energiproduktion.  
 
Solparkerna har kommit för att stanna och 
spås bli en allt större och viktigare del av  
Sveriges totala elproduktion. 

Med en solcellspark kan du som markägare få 
en stabil inkomst samtidigt som du bidrar till 
minskade koldioxidutsläpp. Har du verksam-
het i anslutning till solcellsparken kan du 
dessutom sänka dina energikostnader. 

Villa
Att sätta solceller är en investering för framtiden. Du minskar 
dina löpande driftkostnader samtidigt som du ökar värdet på din 
fastighet. 

OTM Energi & Bygg är din lokala helhetsleverantör med  
kompletta lösningar för dig som privatperson. Vi hjälper dig 
med allt från skattereduktionen för grön teknik till praktiska 
implementeringar så du kan se din egen elproduktion i realtid. 

Med en kombination av solceller och batteri kan du maximera 
nyttan av din solel och lösningen gör det möjligt att under delar 
av året vara nästintill självförsörjande. Dessutom kan du tjäna 
pengar på ditt överskott via stödtjänster.

Bygg för alla behov
OTM Energi & Bygg utför byggnationer åt företag,
privatpersoner och den offentliga sektorn – alltid 
med kundens behov i centrum. Oavsett om du  
behöver få något snickrat, murat eller reparerat hittar 
vi den bästa lösningen för dig. Med utgångspunkt i 
Vetlanda tar vi uppdrag runtom hela höglandet.

Vi är certifierade inom våtrumsarbeten vilket gör  
det tryggt att anlita oss. Vi ser också till att samordna 
VVS, elektriker, plåtslagare, målare med flera tidigt i 
byggskedet, för att hålla nere kostnaderna. God kom-
munikation och goda relationer med olika yrkes- 
grupper är något vi alltid strävar efter!

Våra tjänster inom bygg
• Köksbyte • Byggnation / Renovering av badrum
• Fönsterbyte • Betongbilning • Fundamentsgjutningar
• Snickeri • Totalentreprenad • Montage av garageportar  
• Reparation • Fastighetsservice • Justering av dörrar  
• Tillbyggnad uterum

Flexibel finansiering
OTM Energi & Bygg samarbetar med Wasa Kredit och Siemens 
Finans för att kunna erbjuda en flexibel och trygg finansiering 
av solceller, energilager och laddinfrastruktur - både för privat-
personer, företag och föreningar. 

Med räntefria privatlån och företagsleasing kan du ställa om 
mot en fossilfri framtid, utan större initial investering. 

Kontakta oss så berättar vi mer om våra finansieringsalternativ.

Parkering
Med våra kostnadseffektiva solcellsstativ för parkeringar kan 
företag och organisationer nyttja sina befintliga parkeringsytor 
för produktion av solenergi. 

Den flexibla och skalbara konstruktionen passar alla öppna 
parkeringsytor och verksamheter. Panelerna kan både placeras 
över enskild parkering eller i rad, som enkel- eller dubbelrad. 

Med kombinerad laddbox laddas bilen med förnybar solel 
direkt på parkeringen, och med kombinerat batteri får du ett 
effektivt energilager. 

Stativen är tillverkade i 100% återvinningsbar aluminium 
och framtagna för att klara våra nordiska väderförhållanden. 
Genom effektiv infästning med markspjut minimeras 
markarbetet och inga betongfundament behövs. Ett hållbart  
och bra val på många sätt!
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